
MEDISTA spol. s r.o. 

Dělnická 12 
170 00 Praha 7 
Česká republika 
pavel.chroumal@medista.cz 
www.medista.cz 

 
Společnost MEDISTA spol. s r.o. hledá odpovědného a spolehlivého studenta, který ukončí studium v 

tomto roce, tj. v roce 2022 a měl by zájem o práci v naší firmě. Chtěli bychom navázat kontakt 

případně spolupráci již nyní. Níže je popsána náplň práce. Upřednostňujeme někoho z Brna a 

blízkého okolí nebo kdo se chce zde usadit. 

 

Pozice :  

- servisní technik pro hematologické a biochemické analyzátory 
- instalace přístrojů, zaškolování obsluhy, opravy a veškerý servis 
 
Požadavky : 

- inženýr (bakalář) biomedicínského nebo elektrotechnického zaměření 
- angličtina (školení v angličtině, technická dokumentace v angličtině) 
- řidičský průkaz skupiny B 
- samostatné rozhodování 
- bydliště Praha (těsné okolí) 
 
Vlastní práce je velice rozmanitá : cestování po ČR (nemocnice, laboratoře), jednání se zákazníky 
(doktory), řešení technických problémů od elektroniky přes PC, software, až po mechaniku a 
silnoproud, školení v zahraničí, někdy i "výzkum",...... 
 

 Pavel Chroumal. 
 

 
 
MEDISTA spol. s r.o. 
Dělnická 12 
170 00 Praha 7 
Česká republika 
---------------------------------------------------- 
mob.:  +420 602 690 030 
tel.:     +420 241 444 525 
fax.:    +420 241 445 980 
e-mail: pavel.chroumal@medista.cz 
web:    www.medista.cz 


